Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 221/10 - COPER

Brasília - DF, 08 de dezembro de 2010.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria os volumes 2/3 e 3/3 da TVR n.º

673/08, a serem anexadas ao PDC n.º 927/08, encaminhado ao Arquivo pela

Secretaria geral da Mesa, por meio da guia de Remessa (GR/SEXPE(SGM)) nº

303/2009,  com transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor